
UCHWAŁA NR XXXIII/238/2022
RADY POWIATU W SZCZYTNIE

z dnia 24 lutego 2022 r.

w sprawie planu pracy Rady Powiatu w Szczytnie na 2022 rok

Na podstawie § 15 ust.1 Statutu Powiatu Szczycieńskiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2018 r., 
poz. 4933) – Rada Powiatu w Szczytnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasadnicze tematy sesji na 2022 rok: 

1. XXXIII Sesja Rady Powiatu – styczeń/luty/marzec 

1) Zmiany do budżetu powiatu na 2022 rok, 

2) Ustalenie wysokości środków na zadania realizowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2022 roku.

2. XXXIV Sesja Rady Powiatu – maj/czerwiec 

1) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2021 rok i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 
absolutorium, 

2) Zmiany do budżetu powiatu na 2022 rok.

3. XXXV Sesja Rady Powiatu – wrzesień 

1) Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2022 roku, 

2) Zmiany do budżetu powiatu na 2022 rok.

4. XXXVI Sesja Rady Powiatu – listopad 

1) Informacja o realizacji zadań oświatowych, 

2) Zmiany do budżetu powiatu na 2022 rok.

5. XXXVII Sesja Rady Powiatu – grudzień 

1) Zmiany do budżetu powiatu na rok 2022, 

2) Budżet powiatu na rok 2023

§ 2. Za przygotowanie materiałów na sesje odpowiedzialny jest Zarząd Powiatu. 

§ 3. Zobowiązuje się Komisje Rady Powiatu do rozpatrzenia materiałów sesyjnych oraz wypracowania opinii 
na sesje. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie 
Powiatowym w Szczytnie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Lisiewski

Id: KPFIS-RJBSA-RHPUC-GQKYW-SACVY. Podpisany Strona 1




